
2 oktober 2007/BenCP2007/1633M

De Minister van Financiën,
Gelet op artikel 15 van de Kaderwet
Adviescolleges;

Besluit:

Te rekenen vanaf 1 september 2007
wordt voor de periode tot 1 septem-
ber 2011 de heer drs. P.F.H. Bont, te
Leiden, herbenoemd tot secretaris van
het Adviescollege Toetsing
Administratieve Lasten.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkene en aan
het adviescollege Toetsing
Administratieve Lasten.

De Minister van Financiën,
namens deze,
de secretaris-generaal,
R. Gerritse.

Uit: Staatscourant 10 oktober 2007, nr. 196 / pag. 10 1

FI

Herbenoeming secretaris Adviescollege 
Toetsing Administratieve Lasten


